2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3335 от 17.10.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 31.01.2014 № 192
«О сроках отселения физических

и юридических лиц из домов, признанных аварийными

и подлежащими сносу, а также

из домов, являющихся ветхими,

и из жилых помещений, непригодных для проживания»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.05.2013 № 211-п «Об адресной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по переселению граждан               из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы» (с изменениями                           от 17.06.2014), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2014 № 192            «О сроках отселения физических и юридических лиц из домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, а также из домов, являющихся ветхими,               и из жилых помещений, непригодных для проживания» (с изменениями            от 31.03.2014 № 735, 29.04.2014 № 1098, 11.06.2014 № 1615, 03.10.2014 № 3098) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению строку 195 изложить в следующей редакции:
	Количество домов
	Адрес объекта
	Дата, номер документа               о признании жилого помещения непригодным

для проживания

или дома аварийным
	Год постройки
	Коли-чество баллов
	Срок отселения физических

и юриди-ческих лиц
	Дальнейшее использо-вание помещений

	город, поселок, деревня, село
	улица, переулок, проспект
	№ дома

	195
	СМП
	Гидромеха-низаторов
	7/2

(лит. А1)
	авар. № 20

от 15.11.2012
	1985
	36
	2018
	снос

1.2. Приложение 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

                 Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от _____________ № ________

Список

домов, подлежащих отселению в 2014 – 2017 годах, включенных
в адресную программу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы, утвержденную постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.05.2013 № 211-п

	№
п/п
	Улица
	Номер

дома
	Срок отселения физических

и юридических лиц согласно программе
	Дальнейшее использование помещений

	1
	Разведчиков
	29
	2013 – 2014
	снос

	2
	Щепеткина
	10
	2013 – 2014
	снос

	3
	Рыбников
	50
	2013 – 2014
	снос

	4
	Рыбников
	30
	2014 – 2015
	снос

	5
	Разведчиков
	27
	2015 – 2016
	снос

	6
	Рыбников
	32
	2015 – 2016
	снос

	7
	Рыбников
	33
	2015 – 2016
	снос

	8
	Лесная
	2
	2015 – 2016
	снос

	9
	Лесная
	5
	2015 – 2016
	снос

	10
	Лесная
	6
	2015 – 2016
	снос

	11
	Федорова
	72/3
	2015 – 2016
	снос

	12
	Федорова
	82
	2015 – 2016
	снос

	13
	Московская
	47/1
	2015 – 2016
	снос

	14
	Московская
	47
	2015 – 2016
	снос

	15
	Щепеткина
	20
	2016 –2017
	снос

	16
	Щепеткина
	20А
	2016 –2017
	снос

	17
	Щепеткина
	8
	2016 –2017
	снос

	18
	Щепеткина
	2
	2016 –2017
	снос

	19
	Щепеткина
	16
	2016 – 2017
	снос

	20
	ПСО-34
	33
	2016 –2017
	снос